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XXXIII. MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA

MTA Titkárság Igazgatása 1  1
110020 miniszter 7 79416 480 1
110030 államtitkár 6 05615 728 1
110330 államtitkárnak minősülő vezető 3 59912 898 1
110050 főosztályvezető 15 94884 588 9
110060 főosztályvezető-helyettes 5 29844 834 6
110070 osztályvezető 18 773118 230 19
110080 ügykezelő osztályvezető 4612 198 1
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 25 195201 127 45
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 1 65222 149 3
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 18 426114 761 47
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1 13615 652 8
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

102 686626 496 138

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 5919 515 7
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

1 5919 515 7

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 1 5919 515 7
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

104 277636 011 145

köztisztviselők összesen 1 87920 099 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 87920 099 4

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 106 156656 110 149

MTA Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia 2
120060 főosztályvezető-helyettes 5856 845 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

5856 845 1

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

5856 845 1

köztisztviselők összesen 142963 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

142963 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 7277 808 2

MTA Könyvtára 3
31 igazgató (főigazgató) 6957 172 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7010 274 2
32 osztályvezető 25123 121 6
32 más vezető beosztás 69327 095 7
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 3952 451 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 391 527 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 5389 900 9
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 83215 540 10
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7986 105 4
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1618 091 4
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 353 016 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 1 65346 675 22
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 23115 662 5
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 786 598 2
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KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 6 469183 227 76
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

6 469183 227 76

közalkalmazottak összesen 82033 170 21
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

82033 170 21

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 7 289216 397 97

MTA Matematikai és természettudományi kutatóintézetek 4
31 igazgató (főigazgató) 39 666133 019 18
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 17 828139 827 18
32 főosztályvezető 6 01373 437 12
32 főosztályvezető-helyettes 7 509107 097 16
32 osztályvezető 50 321626 949 117
32 más vezető beosztás 20 82296 522 22
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 4 70862 076 42
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 6 30554 191 31
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 22 318121 583 67
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 81 171446 350 238
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 39 293315 359 144
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 13 672206 331 73
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 28 13261 557 21
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 32 960383 501 120
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 10 907134 639 35
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 95511 095 3
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 251 4423 239 688 842
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 634 0226 213 221 1 819
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

634 0226 213 221 1 819

közalkalmazottak összesen 9 924291 540 141
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9 924291 540 141

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 643 9466 504 761 1 960

MTA Élettudományi kutatóintézetek 5
31 igazgató (főigazgató) 31 96998 385 12
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 16 48975 778 13
32 főosztályvezető 3 68919 870 5
32 főosztályvezető-helyettes 2 59125 295 5
32 osztályvezető 15 23374 680 18
32 más vezető beosztás 3 05110 466 2
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 15 266114 041 97
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 10 92363 925 48
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 20 009147 716 98
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 41 090264 654 173
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 24 079182 176 94
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 13 593135 426 56
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 86012 084 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 18 935141 589 57
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 2 01929 385 10
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 25 27798 219 32
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 235 4131 764 214 489
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 480 4863 257 903 1 215
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

480 4863 257 903 1 215

közalkalmazottak összesen 23 780211 436 94
egyéb bérrendszer összesen 21312 425 6
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

23 993223 861 100

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 504 4793 481 764 1 315

MTA Társadalomtudományi kutatóintézetek 6
31 igazgató (főigazgató) 19 011109 717 17
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 24 228105 921 22
32 főosztályvezető 4 95326 670 5
32 osztályvezető 16 236206 371 44
32 más vezető beosztás 2 965100 069 23
33 főtanácsos 57211 098 2
34 főmunkatárs 4 26170 544 18
36 munkatárs 6 65759 006 20
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1 98622 372 21
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 37514 522 11
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 2 56521 969 15
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 19 939124 929 71
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 10 32574 018 37
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 8 71379 917 35
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 3 75722 548 10
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 9 438108 880 42
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 4 64916 950 7
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 158 1411 625 996 508
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 299 7712 801 497 908
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

299 7712 801 497 908

közalkalmazottak összesen 22 378244 564 119
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

22 378244 564 119

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 322 1493 046 061 1 027

MTA Területi akadémiai központok 7
32 más vezető beosztás 1 58414 274 4
34 főmunkatárs 2693 983 2
35 tanácsos 1751 841 1
36 munkatárs 1561 838 1
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 97010 497 10
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 6688 024 7
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 13512 717 7
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 18113 373 8
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7839 643 5
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2884 174 2
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 6353 201 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 3952 896 2
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1442 920 1
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 2342 265 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 8 61791 646 52
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

8 61791 646 52
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közalkalmazottak összesen 23512 436 9
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

23512 436 9

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 8 852104 082 61

MTA Akadémiai létesítmények fenntartása és üzemeltetése 8
31 igazgató (főigazgató) 3 2625 178 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 4754 824 1
32 osztályvezető 5 55925 354 6
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 7 18438 620 19
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 6 42634 728 17
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 6 80436 432 18
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 7 18038 862 19
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7564 168 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1 5128 216 4
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 3782 144 1
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 3552 014 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 40 891200 540 89
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

40 891200 540 89

közalkalmazottak összesen 294 073 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

294 073 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 40 920204 613 91

MTA Kutatásszervezési és nemzetközi kapcsolatai 9
31 igazgató (főigazgató) 2 46814 633 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 61618 101 3
32 főosztályvezető 3 0346 963 2
32 osztályvezető 1 6455 229 1
32 más vezető beosztás 1257 085 1
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 3326 970 4
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 852 855 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 2 02621 799 10
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 97016 078 6
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 9665 379 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2 07215 226 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 1 88418 565 5
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 4194 880 2
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 3619 259 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 20 003153 022 49
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

20 003153 022 49

közalkalmazottak összesen 1 18012 486 6
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 18012 486 6

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 21 183165 508 55

MTA Támogatott Kutatóhelyek 10
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 131 159 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 71 080 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 5567 193 4
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 2 91028 149 18
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 11 74256 571 28
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306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1 60417 088 8
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 3 82910 953 3
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 1 38914 804 6
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 35364 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 81 425956 417 280
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 104 5101 093 778 350
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

104 5101 093 778 350

közalkalmazottak összesen 132 875 79
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

132 875 79

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 104 5101 226 653 429

MTA Jóléti intézmények 11
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 3 79224 270 23
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 7 29927 381 25
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 9 75135 541 24
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 6 18127 734 11
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 5 25519 190 6
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 6 32827 170 7
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 2729 262 3
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 515 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 39 878171 063 100
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

39 878171 063 100

közalkalmazottak összesen 4 164 3
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

4 164 3

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 39 878175 227 103

OTKA Iroda 12
31 igazgató (főigazgató) 9858 635 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 57116 408 3
32 osztályvezető 98018 652 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1901 772 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 8058 113 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 81212 245 4
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 3 50423 953 8
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1 3169 717 3
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 28731 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 3 55829 971 8
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 84418 722 4
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 16 593148 919 39
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

16 593148 919 39

közalkalmazottak összesen 8695 652 3
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

8695 652 3

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 17 462154 571 42


